
 
 

 
 
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 

РЕШЕНИЕ № 619 - ЖЗ 
от 04.05.2007 г. 

 
 
 

Подадено е заявление с вх. № РГ-10-62/1 от 22.11.2006 г., допълнено с писмо от 
10.04.2007 г. по описа на Комисията за финансов надзор от Застрахователно 
акционерно дружество “Сожелайф България”, гр. София (в процес на учредяване) за 
издаване на лиценз за извършване на застрахователна дейност. 

Като взе предвид, че заявлението и приложените към него документи отговарят 
на изискванията на Кодекса за застраховането, на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във 
връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 29, ал. 1 и 
ал. 5 и чл. 30, ал. 1 от Кодекса за застраховането 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

ИЗДАВА ЛИЦЕНЗ ЗА ЗАСТРАХОВАНЕ НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНО 
АКЦИОНЕРНО ДРУЖЕСТВО “СОЖЕЛАЙФ БЪЛГАРИЯ”, ГР. СОФИЯ (В 
ПРОЦЕС НА УЧРЕДЯВАНЕ). 

ЛИЦЕНЗЪТ ДАВА ПРАВО ДА СЕ ИЗВЪРШВА ЗАСТРАХОВАНЕ ПО 
СЛЕДНИТЕ ВИДОВЕ ЗАСТРАХОВКИ, СЪГЛАСНО ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 ОТ 
КОДЕКСА ЗА ЗАСТРАХОВАНЕ: 

• Застраховка “Живот” и рента (раздел І, т. 1 Приложението), 
• Застраховка „Живот”, свързана с инвестиционен фонд (раздел І, т. 3 от 
 Приложението) 
• Допълнителна застраховка (раздел І, т. 6 от Приложението) 
• Застраховка “Злополука” (раздел ІІ, буква А, т. 1 от Приложението). 

 
Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на 

Република България в 14-дневен срок от съобщаването му.  
 
 
 

             ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
                 (Ап. Апостолов) 
   


